DEUTSCHER GEHÖRLOSEN-SPORTVERBAND

Mitglied im Deutschen Olympischen Sportbund – International Committee of Sports for the Deaf, gegr. 1924 European Deaf Sport Organization, gegr. 1983 – International Committee of Silent Chess, gegr. 1949



- Sparte Fußball -

1. Deutsche Gehörlosen-Futsalmeisterschaften der Jugend am 02. Februar 2008 in Karlsruhe-Neureut

Ausschreibung

Veranstalter: Deutscher Gehörlosen-Sportverband e.V., Sparte Fußball

<u>Ausrichter:</u> Gehörlosen-Sportverein Karlsruhe 1948 e.V.

<u>Turnierleitung:</u> Mitarbeiter der Sparte Fußball des DGS und des GSV Karlsruhe,

sie behalten sich alle Maßnahmen für einen ordnungsgemäßen

Ablauf der Meisterschaften vor.

Sportstätten: Sporthallen I + II des Schulzentrums Neureut, Unterfeldstraße

in 76149 Karlsruhe-Neureut (<u>www.tgneureut.de</u> / Sportstaetten /

Schulzentrum) siehe auch www.neureut.de

Schiedsrichter: Werden vom GSV Karlsruhe beim Badischen Fußballverband

bestellt.

Einlass / Spielbeginn: Abhängig von der Anzahl der teilnehmenden Mannschaften,

zugelassen werden höchstens 14 Mannschaften.

<u>Spielpläne:</u> Werden nach Eingang der Anmeldungen festgelegt.

<u>Spieleranzahl:</u> 4 Feldspieler und 1 Torwart, ab 14 Jahre alt.

Je Mannschaft bis zu 12 Spieler.

<u>Spielregeln:</u> Gespielt wird nach den Futsal-Regeln des Badischen

Fußballverbandes, außerdem kommen auch die Futsal-Regeln der FIFA und Durchführungsbestimmungen des DFB sowie die

Ordnungen der DGS-Fußballsparte zur Anwendung.

<u>Teilnehmergebühr:</u> 50,00 € per Überweisung an die Sparte Fußball, Konto-Nr. 333

436 439 bei der Postbank Essen, BLZ 360 100 43.

Kaution: 30,00 € in bar vor Ort in der Sporthalle, am Abend erfolgt

Rückerstattung, wenn keine Beanstandungen vorliegen.

Anmeldeschluss: **15. Dezember 2007**

Anmeldung bei: Jens Becker, Hasenberglstr. 33 B, 80935 München

Fax 089 / 579 559 05, E-Mail jens.becker@dgs-fussball.de

Stand 10.11.2007 – Änderungen vorbehalten!